
中国联通河南郑州数据中心(中原基地）三期土建工程（综合配楼、门卫房）监

理项目中标结果公告

（招标编号：豫工程 20230119）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国联通河南郑州数据中心(中原基地）三期土建工程（综合配楼、门卫

房）监理项目:

      中标人：河南省城投项目管理有限公司 中标价格：249.600000万元

二、其他：

   河南省信息咨询设计研究有限公司受中国联合网络通信有限公司河南省分公司的委托，

就中国联通河南郑州数据中心(中原基地）三期土建工程（综合配楼、门卫房）监理项目进

行公开招标。按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.1 项目名称：中国联通河南郑州数据中心(中原基地）三期土建工程（综合配楼、门卫房）

监理项目

1.2 招标编号：豫工程 20230119

1.3 建设地点：郑州市高新区银兰路西、枫香街南、雪兰路东、杜兰街北区域。

1.4 建设规模：建筑面积约 30425.24平方米。

1.5 招标范围：中国联通河南郑州数据中心（中原基地）三期土建工程（综合配楼、门卫房）

全过程监理服务，主要包括：基础、建筑、装饰及安装工程（给排水、消防、智能化、电气、

暖通、电梯等），高低压配电工程、室外园区工程（道路、管网、绿化、照明等）等施工监

理服务。

1.6 项目预算：274.32万元（不含税）。

1.7监理服务期限：自合同生效后开始实施，至工程施工全过程及保修期满（包含工程变更

等造成的工期延误）完成。

1.8质量标准：合格

1.9标段划分：本项目不划分标段；

二、招标公告发布媒体及日期

招标公告媒体：《河南省公共资源交易中心》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招



标投标公共服务平台》《中国联通采购与招标网》

招标公告日期：2023年 3月 9日

三、开标信息：

开标日期：2023年 3月 30日 09时 00分（北京时间）

开标地点：河南省公共资源交易中心开标室三（郑州市经二路 12号（经二路与纬四路向南 50

米路西））

四、中标结果信息

中标单位：河南省城投项目管理有限公司

中标总报价：2496000.00元

总监理工程师：杨越胜   证书编号：00491842       

监理服务周期：自合同生效后开始实施，至工程施工全过程及保修期满（包含工程变更等造

成的工期延误）完成。

中标质量：合格

五、评标委员会名单：宋建文、高耀广、张保为、陈震、王娟、满运锋、龚慧清  

六、联系方式

1.招标人：中国联合网络通信有限公司河南省分公司

地址：河南郑州市金水区金水路 229号河南信息广场 A座

联系人：许老师

电话：0371-65950979

电子邮件：xuyf52@chinaunicom.cn

传真：无

2.招标代理机构：河南省信息咨询设计研究有限公司   

地址：河南省郑州市花园路 63号通信设计院东配楼 303室（花园路与黄河路交叉口西北角，

沿花园路向北 50米）    

联系人：黄云云             

联系方式：18639551811

电子邮箱：huangyunyun@hnti.com

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司河南省分公司                         

   地    址：河南郑州市金水区金水路 229号河南信息广场 A座                                

   联 系 人：许老师                             

   电    话：0371-65950979                                

   电子邮件：xuyf52@chinaunicom.cn                             

   招标代理机构：河南省信息咨询设计研究有限公司

   地    址： 郑州市金水区花园路 63号通信设计院东配楼 3楼 303室

   联 系 人： 黄云云

   电    话： 18639551811

   电子邮件： huangyunyun@hnti.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T17:32:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T17:32:57+0800
	BJ
	ePolicy




